PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2017

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 06/2017

O Secretário de Administração do Município de Sertãozinho/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do

Processo Seletivo Edital nº 06/2017, conforme segue:

PROTOCOLO

DE

RECURSO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESPOSTA

5010 21153 NATÁLIA AMARAL ANTUNES PSICÓLOGO INDEFERIDO

5006 20815 RAQUEL ATIQUE FERRAZ PSICÓLOGO INDEFERIDO

Sertãozinho, 25 de outubro de 2017.

CARLOS ROBERTO LIBONI
Secretário de Administração Municipal/SP